ca.270

Valamu Franke ESN 614 NOVA, roostevaba teras, matt, péoratav

(toostusversioon)

101.0288.025
Laos

Tavahind: 58 €

86 x 43,5, valjaldige 84 x 41,5, kauss 34/35/14. Ventiil 15", kinnitused ja tihend (112.0006.318) vaja eraldi

tellida.

Tehnilised andmed

Brand:
Materjal:
Kausside arv:
Kaelisus:
Ventiil:

Aluskapi laius cm:

Paigaldusviis:
Valamu tudp:
Varvus:
Viimistlus:

Min. kérgus cm:
Laius cm:
Sligavus cm:
Pakendi kérgus:
Pakendi laius:

Pakendi sligavus:

Lisatarvikud:

Franke

rv-teras

1

poodratav

1%

45

pealt

norutuspinnaga

RV-teras

harjatud

14

86

43,5

59.5

90

26,5

112.0006.318, 112.0007.715, 112.0530.324,
MULTIUSO, INOXSP, PASTAX
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